事 務 連 絡

令和３年１０月１３日

会員各位

熊本県空手道連盟

事務局長 宮﨑不二男

令和３年度公認称号・推薦段位審査会申し込みについて

標記について、ご希望の方は下記の要領でお申し込みください。

記

１ 受講・受審料

  「開催要項」に記載の通り

  但し、「申請用紙」事前購入の為、希望者は１０月末日までにその旨を県連事務局長

（宮﨑）にメールで伝えること。

２ 正式申し込み・送金期間 １１月１４日～１１月２７日

３ 申し込み・送金方法

① 「申請用紙」を熊本県空手道連盟に郵送 ② 返信用封筒を県連事務局に郵送

③ 振込口座（ゆうちょ銀行 振込口座 熊本県空手道連盟 01930 -8- 16833）に送

金

④ 送金証（写）をメールか郵送で送付

    理由を問わず返金が生じた場合は、経費 1000 円を差し引いて返金します。ご承

知おきください。

４ その他

 ・宿泊、交通機関斡旋はできません。

 ・問い合わせ先・郵送先

〒862-0950 熊本市中央区水前寺 5-23-2 熊本武道館内 熊本県空手道連盟

   事務局長 宮﨑不二男 携帯：090 2519 3127 Email ; karate.k@abelia.ocn.ne.jp